Προκηρύσσει  συνοπτικό μειοδοτικό διαγωνισμό με  σφραγισμένες  προσφορές και  κριτήριο
κατακύρωσης τη συμφερότερη από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής
ανά τμήμα προμήθειας για την προμήθεια  επικαθήμενων χλοοκοπτικών τρακτέρ και μικρού
χορτοκοπτικού για το έτος 2019. Ο προϋπολογισμός είναι σαράντα μία χιλιάδες εκατόν εξήντα
οκτώ ευρώ -41.168,00- συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.
Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στη Λάρισα την 24/05/2019 ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:30 π.μ
(λήξη αποδοχής των προσφορών) στην Διεύθυνση Πρασίνου Γιάγκου 1, Νεάπολη Λάρισας,
ενώπιον  της  αρμόδιας  Επιτροπής  Διαγωνισμού.  Σε  περίπτωση  μη  διενέργειας  του